证券代码：603029          证券简称：天鹅股份     公告编号：临 2018-033

山东天鹅棉业机械股份有限公司

关于部分应收账款坏账准备转回的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东天鹅棉业机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 3 月 29 日

召开第五届董事会第三次会议及第五届监事会第二次会议，审议通过《关于计提

资产减值准备的议案》，具体详见《公司关于计提资产减值准备的公告》（公告编

号：临 2018-017）。

公司虽对部分应收账款全额计提坏账准备，但仍积极采取措施催收应收账款。

截至本公告披露日，公司 2017 年末全额计提坏账准备应收账款回款情况如下表

所示：

单位：元

客户名称
2017 年末应收

账款余额

2017 年末坏账

准备余额

2017 年 12 月

31 日至今回款

新疆中纺锦华棉业有限公司 5,187,800.00 5,187,800.00 3,807,800.00

沙湾县康华工贸有限责任公司 520,000.00 520,000.00  100,000.00

刘颖 270,000.00 270,000.00  50,000.00

乌苏市东方油棉有限责任公司（现

名乌苏市帛鑫棉业有限责任公司）
290,000.00 290,000.00 20,000.00

合计 6,267,800.00 6,267,800.00 3,977,800.00

上述应收账款公司已全额计提坏账准备，根据公司会计政策，本期转回的坏

账准备计入本期损益，增加公司 2018 年度损益 3,977,800.00 元，最终以年审会

计师审计为准。

特此公告。

山东天鹅棉业机械股份有限公司董事会

2018 年 6 月 26 日